
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 14-35/VІІІ 

 

Про  звіт голови постійної комісії з питань  

бюджету, соціально-економічного  

розвитку та інвестиційної діяльності 

 

 Відповідно до п.11 ст.26,  ч. 14 ст. 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши звіт голови постійної комісії з  

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності, селищна рада вирішила: 

- Звіт голови постійної комісії з  питань бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності за 2019 рік, взяти до 

відома (звіт додається). 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток до                                                                           
                                    рішення тридцять п’ятої сесії                         

                                    Козелецької селищної ради 

                                    восьмого скликання 

                                    від 12 грудня 2019 року  

                                    №14-35/VIII 

 

Звіт голови постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності 

 Постійна комісія з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності в своїй роботі керується Бюджетним Кодексом 

України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 

статус депутатів місцевих рад», іншими законами України та нормативними 

документами, Регламентом роботи Козелецької селищної ради,  Положенням 

про постійні комісії Козелецької селищної ради та орієнтовним планом 

роботи Козелецької селищної ради. Основною організаційною формою 

діяльності постійної комісії є її засідання. Засідання комісії  проводиться як у 

відповідності з планом роботи ради та комісії, так і в міру необхідності.  

До складу постійної комісії входить 11 депутатів, а саме: 

Голова комісії - Набільський Олександр Петрович (відвідав 11 із 11) 

Заступник комісії-Мороз Наталія Григорівна (відвідала 7 із 11) 

Секретар комісії - Сочивець Сергій Михайлович (відвідав 7 із 11) 

Члени комісії: 

Гусол Володимир Миколайович (відвідав 7 із 11) 

Лепеха Катерина Дмитрівна (відвідала 0 із 11) 

Миненко Микола Іванович (відвідав 10 із 11) 

Погребовський Сергій Григорович (відвідав 7 із 11) 

Шидловська Алла Миколаївна (відвідала 5 із 11) 

Юрченко Іван Павлович(відвідав 9 із 11) 

Санченко Ірина Володимирівна (відвідала 9 із 11) 

Швед Ніна Миколаївна (відвідала 1 із 11) 

Згідно Регламенту селищної ради на комісію з питань бюджету, 

соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності, як і на інші 

постійні комісії ради, покладені наступні завдання: 

 - попередній розгляд та підготовка висновків і рекомендацій щодо 

проектів рішень;  



- доопрацювання за дорученням селищної ради чи з власної ініціативи 

окремих проектів рішень за наслідками їх розгляду, узагальнення 

зауважень і пропозицій, що надійшли внаслідок їх обговорення; 

- попередній розгляд проектів програм економічного і соціального 

розвитку Козелецької селищної ради, селищного бюджету, звітів про 

виконання програм, бюджету та ін. 

За звітний період було проведено 12 засідань комісій, на яких було 

розглянуто 117 питань. 

 

Особливу увагу комісія приділяла наступним питанням: 

1.  Про селищний бюджет на 2019 рік. 

2. Про затвердження Програми «Підвищення рівня безпеки життя 

громадян, цивільний захист та техногенна безпека на період  2019- 2020 

років. 

3.  Про затвердження Положення про надання платних соціальних послуг 

відділом соціального захисту населення Козелецької селищної ради у новій 

редакції. 

4. Про затвердження Положення про надання платних соціальних послуг 

відділом соціального захисту населення Козелецької селищної ради у новій 

редакції. 

5. Про надання  субвенції  обласному бюджету для забезпечення жителів 

селища (громади) хворих на цукровий та нецукровий діабет препаратами 

інсуліну та цукрознижувальними лікарськими засобами. 

6. Про надання іншої субвенції  обласному бюджету на здійснення 

заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській 

місцевості. 

7. Про надання  субвенції  районному бюджету для забезпечення 

виконання районної Програми забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з 

інвалідністю технічними засобами на 2019 – 2020 роки. 

8. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Козелецьводоканал» на 2017-2019 роки у новій редакції. 

9. Про затвердження  Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання автомобільних доріг комунальної власності населених пунктів  

Козелецької селищної ради на 2019-2020 роки. 

10.  Про виплату одноразової допомоги дітям-сиротам та дітям, 

позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку у 

новій редакції. 

11. Про затвердження Програми розроблення (оновлення) містобудівної 

документації населених пунктів Козелецької селищної ради на 2019 – 2020 

роки. 



12. Про затвердження  Програми про сплату членських внесків членами 

Асоціації міст України на 2019 рік. 

13. Про затвердження  Програми охорони навколишнього природного 

середовища на 2019 рік. 

14. Про затвердження  Програми організації  та проведення громадських 

робіт для населення Козелецької селищної ради на 2019 рік. 

15. Про затвердження  Програми організації суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

виконання суспільно корисних робіт, на 2019 рік. 

16. Про затвердження Програми «Шкільний автобус» Козелецької 

селищної ради на 2019-2021 роки. 

17. Про затвердження  Програми оздоровлення та відпочинку соціально 

вразливих категорій дітей Козелецької селищної ради на 2019-2021 роки. 

18. Про встановлення та затвердження місцевих податків та зборів на 

території Козелецької селищної ради на 2020 рік. 

19. Про надання пільг зі сплати земельного податку на території 

Козелецької селищної ради на 2020 рік. 

20. Про надання іншої субвенції  обласному бюджету на співфінансування 

заходів з придбання телемедичного обслуговування для оснащення 

комунальних закладів охорони здоров’я у сільській місцевості. 

 При розгляді зазначених питань на засідання комісії запрошувалися 

відповідальні працівники селищної ради, розпорядники коштів, галузеві 

фахівці. 

 Загалом, члени комісії досить відповідально відносилися до 

покладених на них обов’язків. 

            В процесі роботи комісії розглядались листи і звернення громадян, 

депутатів за результатами яких вносилися відповідні пропозиції.  

Всі листи які надходили на комісію були  розглянуті та прийняті 

відповідні рішення.                

   В цілому я вважаю що наша комісія навчилась працювати злагоджено, 

оперативно і професійно і я радий що всі члени комісії розуміють 

важливість прийнятих рішень для громади. Тому користуючись нагодою 

хотів би подякувати всім членам комісії за їх роботу та відповідальність 

при розгляді питань які виносяться на обговорення.  

Дякую за увагу! 

 

Голова постійної комісії                                                                  О.Набільський 

 


